

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210801903 vom 13.08.2021: Externe Belegnr. TEL. HR. BEHLAU:				
1	10254		<b>Soffitte, 12 V/5 W, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm</b> Soffitte, 12 Volt/5 Watt, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,23 kg	30	Stück	0,30	9,00
2	106650		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 4,5 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,46 kg	6	Stück	27,98	167,88
3	10699		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 13-polig, 8-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 13- Stecker, 8-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 4,89 kg	3	Stück	43,20	129,60
4	40578		<b>Rundsperrbalken 2190 - 2650 mm</b> Rundsperrbalken 2190 - 2650 mm, mit 19 mm Zapfen, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,36 kg	1	Stück	69,14	69,14
5	402621		<b>Ausstellfenster o. Acrylglas</b> Ausstellfenster mit Schutzgitter, ohne Acrylglas inkl. Schrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,53 kg	1	Stück	24,11	24,11

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210801948

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40277		<b>Acrylglas rauch, Polycarbonat</b> Acrylglas rauch, PVC, Außenmaß Acrylglas ca. 435 x 590 mm Lochabstand: 200 x 290 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,00 kg	2	Stück	30,14	60,28
7	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210801903</b>							<b>460,01</b>
Lieferungsnr. DI210801905 vom 13.08.2021: Externe Belegnr. PERS.:							
8	20156		<b>Exzenterverschluss 60450,</b> HESTAL Exzenterverschluss 60450, Gesamtlänge Korpus: 170 mm, verstellbar, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,40 kg	4	Stück	12,31	49,24
9	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210801905</b>							<b>49,24</b>
Lieferungsnr. DI210801907 vom 13.08.2021: Externe Belegnr. PERS.:							
10	20591		<b>Exzenterverschluss m. Sicherun</b> Exzenterverschluss mit Sicherung, Gesamtlänge Korpus: 255 mm, mit kurzem Griff, verstellbar, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,84 kg	4	Stück	20,28	81,12
11	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210801907</b>							<b>81,12</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>590,37</b>
19% MwSt.							112,17
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>702,54</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Barzahlung bei Anlieferung mit 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210801948 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 27,710

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210801948

### Lief. an Adresse

Behlau Fahrzeugbau  
Mühlenfeld 21  
33154 Salzkotten  
Deutschland